



MUNOP00GYV2H

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Ev. č. MěÚ: 2015/10/ORM

Ev. č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění  
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami.

## I.

### Smluvní strany

#### OBJEDNATEL

**název** : Město Nový Bor  
**sídlo** : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor  
**právní forma** : obec  
**IČ** : 00260771  
**DIČ** : CZ00260771  
**zápis v OR** : nezapsané v OR  
**jednající** : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  
**bankovní spojení** : KB, a.s., č. ú. 525421/0100  
**zástupce ve věcech technických** : Ing. Miroslav Jeništa  
Milan Geby  
**telefon** : 487 712 337  
487 712 339  
**fax** : 487 726 160  
**e-mail** : [mjenista@novy-bor.cz](mailto:mjenista@novy-bor.cz)  
[mgeby@novy-bor.cz](mailto:mgeby@novy-bor.cz)

#### ZHOTOVITEL

**obchodní firma** : Petr TOBIŠKA  
**sídlo** : Bukovany ev. č. 14, 473 01 Nový Bor  
**právní forma** : OSVČ  
**IČ** : 66655072  
**DIČ** : CZ6901212538  
**zápis v OR** : /  
**jednající** : Petr Tobiška, jednatel  
**dále za zhotovitele jednájí**  
**ve věcech smluvních** : Petr Tobiška, jednatel  
**ve věcech technických** : Zdeněk Vorlík, stavbyvedoucí  
**bankovní spojení** : Reiffeisenbank a.s.  
**č. účtu** : 7505048001/2700  
**telefon** : 487 832 780  
**fax** : 487 832 780  
**e-mail** : [info@vfsite.cz](mailto:info@vfsite.cz)

### **Preambule**

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2015/10/ORM uzavřené dne 12.6.2015 je změna článku III – Cena za dílo a změna článku IV – Doba a místo plnění. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

### **III. Cena za dílo**

Smluvní strany se dohodly, že mění dosavadní znění ujednání článku **III. Cena za dílo** smlouvy o dílo, z důvodu ponížení předmětu plnění o celý stavební objekt SO 102 – Úprava přechodu pro chodce, dále o chodník pro pěší mezi novým parkovištěm a komunikací B. Egermanna, který je součástí stavebního objektu SO 101 – Parkoviště a o vícepráce na předláždění Černé uličky v úseku podél nového parkoviště z čedičové mozaiky a nahrazují jej tímto ujednáním:

<b>Cena za dílo dle SoD bez DPH:</b>	840.357,06 ,-Kč
<b>DPH 21%</b>	176.474,38 ,-Kč
<b>Cena za dílo dle SoD včetně DPH:</b>	1.016.832,04 ,-Kč
<b>Více a méně práce bez DPH:</b>	- 81.543,22 Kč
<b>DPH 21%</b>	- 17.124,07 Kč
<b>Více a méně práce včetně DPH:</b>	- 98.667,29 Kč
<b>Cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH:</b>	758.813,84 Kč
<b>DPH 21%</b>	159.350,31 Kč
<b>Cena za dílo dle Dodatku č. 1 včetně DPH:</b>	918.164,75 Kč

Cena více a méně prací je podrobně členěna v příloze č. 1 tohoto dodatku.

### **IV. Doba a místo plnění**

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

- a) Zahájení plnění: **07.07.2015**
- b) Termín dokončení plnění díla: **11.09.2015**
- c) Termín předání a převzetí díla: do týdne od dokončení plnění díla
- d) Termín vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů od předání díla

### **XI. Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.


2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 703/15/RM19 ze dne 14.09.2015.
4. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:  
Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr více prací a méně prací

V Novém Boru, dne 30.9.2015

objednatel  
**Mgr. Jaromír Dvořák,**  
starosta



V Bukovanech, dne 14.9.2015

 **TOBIŠKA Petr (I)**  
Bukovany 14  
473 01 Nový Bor  
ICO 666 35 072 .....  
DIČ CZ 690 12 12538  
Petr Tobiška



## Práce které se nedělají (MÉNĚPRÁCE)

Stavba : 12JUL11014 - PARKOVIŠTĚ V UL. B. EGERMANNA  
 číslo a název SO: SO 101 - PARKOVIŠTĚ  
 číslo a název rozpočtu: 101 - PARKOVIŠTĚ

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	1014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,000	180,00	0,00
2	1014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	98,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KROVIN	M2	0,000	45,00	0,00
4	11201		KACENÍ STROMŮ DĚKEM DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAREZŮ	KUS	0,000	50,00	0,00
5	11317		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK VČ. OČIŠTĚNÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	M3	0,000	250,00	0,00
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	M3	3,000	220,00	660,00
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTIMELENEHO	M3	15,000	200,00	3 000,00
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	0,000	25,00	0,00
9	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČ. OČIŠTĚNÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	M	30,000	58,00	1 740,00
10	113766		FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	30,000	150,00	4 500,00
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	0,000	45,00	0,00
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. I	M3	0,000	190,00	0,00
13	12573a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I ZE ZEMNÍKU	M3	0,000	150,00	0,00
14	12573b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I Z DEPONIE	M3	0,000	180,00	0,00
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	45,00	0,00
16	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM HRUBOZRNITÝ MATERIÁL O OBJEMOVÉ HMOTNOSTI >1600KG/M3	M3	0,000	68,00	0,00
17	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	150,00	0,00
18	18110		ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	0,000	18,00	0,00
19	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	0,000	22,00	0,00
20	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUCNÍM VÝSEVEM	M2	0,000	18,00	0,00
21	18411		VYSAZOVÁNÍ KERŮ S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	0,000	450,00	0,00
22	18461		MULČOVÁNÍ	M2	0,000	25,00	0,00
23	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	0,000	21,00	0,00
24	18600		ZALEVÁNÍ VODOU	M3	0,000	45,00	0,00
1			Zemní práce				9 900,00

2		Základy								
25	21361a	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	0,000		37,00		0,00		
		DVOJITÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE								
		DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	0,000		38,00		0,00		
		SORPČNÍ KOBEREK (TEXTILNÍ SORBENT)						0,00		
2		Základy								
5		Komunikace								
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,500		450,00		3 375,00		
28	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	50,000		410,00		20 500,00		
29	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000		490,00		0,00		
30	582615a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,000		650,00		2 600,00		
		RELIEFNÍ DLAŽBA PRO SLABOZRAKÉ A NEVIDOMÉ								
31	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	0,000		320,00		0,00		
		VEGETAČNÍ TVARNICE TL 80MM								
32	587202	PREDLAŽDENÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	0,000		450,00		0,00		
5		Komunikace						26 475,00		
9		Ostatní konstrukce a práce								
33	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELEKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000		2 600,00		0,00		
34	914134	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	2,000		2 600,00		5 200,00		
35	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	M2	25,250		110,00		2 777,50		
36	915111a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA ZLUTA	M2	1,880		150,00		282,00		
37	91561	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	0,000		650,00		0,00		
38	916114	DOPRAV SVĚTLLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000		890,00		1 780,00		
39	916124	DOPRAV SVĚTLLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3XS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,000		890,00		2 670,00		
40	916344	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	0,000		350,00		0,00		
41	91721	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	0,000		150,00		0,00		
42	91722	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	0,000		240,00		0,00		
43	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2	M	30,000		15,00		450,00		
44	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTĚHO BETONU	M3	0,000		850,00		0,00		
45	96689	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BILLBOARDU	KPL	0,000		500,00		0,00		
		A PŘESUNU O CCA 3M DO NOVÉ POLOHY VČ STOJEK Z 1 PROFILŮ								
9		Ostatní konstrukce a práce						13 159,50		
		Geokem						49 534,50		

## Práce, které se nedělají (MÉNĚPRÁCE)

Stavba : 12UL11014 - PARKOVIŠTĚ V UL. B. EGERMANNA  
 číslo a název SO: SO 102 - ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE  
 číslo a název rozpočtu: 102 - ÚPRAVA PŘECHODU PRO CHODCE

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0	1014102		Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLADKU	T	7,584	45,00	341,28
0			Všeobecné konstrukce a práce				341,28
1			Zemní práce				
2	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC	M3	0,960	54,00	51,84
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO	M3	3,040	105,00	319,20
4	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČ. OČIŠTĚNÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	M	37,000	90,00	3 330,00
5	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ. ODVOZU K RECYKLACI	M3	8,200	115,00	943,00
6	113766		FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	46 000	130,00	5 980,00
7	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TR. 1-4	M2	92,000	15,00	1 380,00
1			Zemní práce				12 004,04
5			Komunikace				
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,800	320,00	4 416,00
9	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	88,800	198,00	17 582,40
10	582614a		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIÉFNÍ DLAŽBA PRO SLABOZRÁKÉ A NEVIDOMÉ	M2	3,200	650,00	2 080,00
5			Komunikace				24 078,40
9			Ostatní konstrukce a práce				
11	914134		DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL. OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	2,000	1 600,00	3 200,00
12	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLADKA	M2	6,500	120,00	780,00
13	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	6,500	50,00	325,00
14	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	890,00	1 780,00
15	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	3,000	890,00	2 670,00
16	916344		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR. S FÓLII TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	10,000	350,00	3 500,00
17	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	46,000	190,00	8 740,00
18	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK. PRŮH DO 800MM2	M	46,000	15,00	690,00
9			Ostatní konstrukce a práce				21 685,00
			Celkem				58 108,72





## Práce které se dělají navíc (VÍCEPRÁCE)

Stavba : 12UL11014 - PARKOVIŠTĚ V UL. B. EGERMANNA  
 číslo a název SO: SO 101 - PARKOVIŠTĚ  
 číslo a název rozpočtu: 101 - PARKOVIŠTĚ

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	1014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,000	180,00	0,00
2	1014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	98,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	0,000	45,00	0,00
4	11201		KACENÍ STROMU D KEMNE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAREZŮ	KUS	0,000	50,00	0,00
5	11317		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNIKŮ Z DLAŽEB KOSTEK VČ. OČIŠTĚNÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	M3	0,000	250,00	0,00
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNIKŮ Z DLAŽDIC	M3	0,000	220,00	0,00
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNIKŮ Z KAMENIVA NESTMĚLENÉHO	M3	0,000	200,00	0,00
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	0,000	25,00	0,00
9	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ VČ. OČIŠTĚNÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	M	0,000	58,00	0,00
10	113766		FREZOVANÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	0,000	150,00	0,00
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	0,000	45,00	0,00
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	0,000	190,00	0,00
13	12573a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I	M3	0,000	150,00	0,00
14	12573b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I Z DEPONIE	M3	0,000	180,00	0,00
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	45,00	0,00
16	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM HRUBOZRNINÝ MATERIÁL O OBJEMOVÉ HMOTNOSTI >1600KG/M3	M3	0,000	68,00	0,00
17	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	150,00	0,00
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	0,000	18,00	0,00
19	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	0,000	22,00	0,00
20	18241		ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	0,000	18,00	0,00
21	18411		VYSAZOVANÍ KERU S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	0,000	450,00	0,00
22	18461		MULČOVANÍ	M2	0,000	25,00	0,00
23	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	0,000	21,00	0,00
24	18600		ZALEVANÍ VODOU	M3	0,000	45,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

2		Zaklady							
25	21361a	DRENAŽNÍ VRSTVA Z GEOTEXTILIE DVOJITÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	37,00	0,00			
26	21361b	DRENAŽNÍ VRSTVA Z GEOTEXTILIE SORPCNÍ KOBEREC (TEXTILNÍ SORBENT)	M2	0,000	38,00	0,00			
2		Zaklady				0,00			
5		Komunikace							
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,000	450,00	0,00			
28	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	410,00	0,00			
29	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	490,00	0,00			
30	582615a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM RELIEFNÍ DLAŽBA PRO SLABOZRAKÉ A NEVIDOMÉ	M2	0,000	650,00	0,00			
31	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM VEGETAČNÍ TVÁRNICE TL 80MM	M2	0,000	320,00	0,00			
32	587202	PREDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	58,000	450,00	26 100,00			
5		Komunikace				26 100,00			
9		Ostatní konstrukce a práce							
33	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,000	2 600,00	0,00			
34	914134	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	0,000	2 600,00	0,00			
35	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	M2	0,000	110,00	0,00			
36	915111a	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA ŽLUTÁ	M2	0,000	150,00	0,00			
37	91551	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	0,000	650,00	0,00			
38	916114	DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	0,000	890,00	0,00			
39	916124	DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	0,000	890,00	0,00			
40	916344	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	0,000	350,00	0,00			
41	91721	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	0,000	150,00	0,00			
42	91722	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ	M	0,000	240,00	0,00			
43	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2	M	0,000	15,00	0,00			
44	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTĚHO BETONU	M3	0,000	850,00	0,00			
45	96689	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BILLBOARDU A PŘESUNU O CCA 3M DO NOVÉ POLOHY VČ STOJEK Z I PROFILŮ	KPL	0,000	500,00	0,00			
9		Ostatní konstrukce a práce				0,00			
		GelKem				26 100,00			